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Opis produktu

RENAU Trafic 1.9 dCi/ FOQ

LT

ALTERNATOR RENAULT
TRAFIC 1.9 dCi

Cena 490,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1645
Kod producenta ALT478CP
1870cc od
m 2001-
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POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

B 14,00

C 61,00

A - szeroko$¢ przedniej tapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegto$¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtaczenie elektryczne

L - Kontrolka na desce rozdzielczej

B+ - Akumulator (gruby przewdd pod nakretke)
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Koto pasowe sprzegtowe (z wolnobiegiem). 5PK (5 rowkdéw)

4 tapy montazowe

PRODU OEM
CENT

Andre 022523
Nierma

nn

Bosch E 098604
xchang 5101
e

Delco DRA41
49

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Elstock

Elstock

Friesen

Hc

Hella

Iskra

Lucas

Lucas

Lucas

Lucas

Prestoli

te

Prestoli

te

Renault

Renault

Renault

Renault

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

28-461
4

28-479
0

CA1645
IR

8EL737
938-00
1

AAK577
9

LRAO21
60

LRA023
02

LRA216
0

LRA230
2

201302
36

771113
4312

820002
2774

820008
6130

820059
0255

254252
3C

254252
3F

437351

SG12B
038

SG12B
050

SG12B
095

wygenerowano w programie shopGold



108
Valeo SG12B

116
Valeo E 437351

xchang
e

SPRAWDZ W SKLEPIE ALTERNATOR REGENEROWANY

ALTERNATOR REGENEROWANY RENAULT
TRAFIC 1.9 dCi >>>

"
e o

produkt regenarowany
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